台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國113年4月22日

發文字號：（113）汽貨聯清字第089號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會113年4月22日(113)汽貨國民字第121號函轉交通部公路局113年4月19日路運綜字第1130044003號函辦理，轉知有關公路局函示為避免貨車裝卸貨時危害其他用路人安全，請加強宣導會員並確實教育所屬駕駛人確依貨車尾門升降機之操作使用應注意事項辦理案，如附該局上函及附件影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

說明：交通部公路局旨函說明如下：
一、依據交通部113年4月12日交運字第1135004906號函辦理，並依據本局102年5月9日路監牌字第1021003215號函續辦。

二、隨函檢送車尾門升降機之操作使用應注意事項1份(如附件)。

三、副本抄送本局各區監理所，請納入貨運業安全考核作業併予查核，要求貨運業者將旨揭操作注意事項納入業者教育訓練教材內容確實教育所屬駕駛人。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

[image: image1.jpg]15k BT R

[image: image2.jpg]EAR o

PR & [ ?é
RABINBE &

ok 1082342k % £ B REI #6598
106 AMA L EFRYE

g 1623 3% 1 02-23070123 4 #3706
£TRRE £3E3IFK1625ETHZ30 ®H  02-23070245

%xXH PERRAERERE EF15 4 © hylee@thb. gov. tw
REre2EBEe

Bx A PEREIISF4A198

B FE  BELF $11300440033%

#A EaEs

FEERBEGFERMENRR

B oA (R APIA BRI ERREEFH)

qiawﬁwwak
X

COrE ARMAREEHERATARABALS HEL (1)
| GRS S BB HE R BRARE BRI
Bz R S EAMIE  HER
R
= IR EIFI344A 128 2EF 5113500490655 HHE -
i b RAEA £ 10245 A9 B 35 Bpe 5 510210032155 o 4 -
D HRREERPIFRERZIEEEREEEEEG (Lo
#) o
ZCEANEARS BRI HAAFEER LB EH
FE# %»k%@%%‘%a BEEEEFEAAANEEHT
R BT T B BEA -
b EA PERAASNEHENELCLEMOE P EREALBLFEHEA
ENerAMAT TERBAALEESEHNERNELNGLABEE - T &

REALEHLEEHELRAL TG  PERBNIBAEREMELT S
A RBI - RBEEE - BB LBELEEMRCGHEHE)

2R E L
ki %j(% WY

I ee

H3 % 21

ﬂ\

R B RRAREME R EERT

[image: image3.jpg]i EHAEBmOARE
7 42 35 (4o SR X 38 48
HERAWEER) L&
REEREHBFIE
REXRBERE I NG
RESNFEAE

Z BB ERMBST ER
FrEFIE o BFEABRR
BABRGERREIER
KRN ATHREASE
# 8 B IE o

[image: image4.jpg]REAPARRZBMHEARLIEFR

HARMERARA | BEABAZIEY | RAEEAREERTRFR
— ~ RP kM Ae E # L B
P A B BARIEF R A
g okt | S BAE% > FTHEH &
s fsEe. | T
= RPlMcket o BHEE
RERBZEN -
—EEH R B
—BAERKERR B P BT R B
S RMBIE | = RPIS R B
B R ER RERHAENREAREE
R PI R &£ g -
= HREARRER | = - PSRN BH
REFRZG BRHEMERLIIAR
L Bk R R
R BT o
EmAASEE | REEE - AARE |~ EWEFLE BREE
UL Y2 E RE > pELGgESL

BFEBBRFEHRRY
PEHERR & RN O Ep
o